
 
 

Vytvořeno  04.12.2019 14:38:47 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 34. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.10.2019  
 
Žádost o finan ční spolupráci Spolek LÍPA 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Ing. Jan Vlček, MSc. - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 17. 10. 2019 byla doručena žádost Spolku LÍPA 2015 o finanční spolupráci při pořádání již 
tradiční oblíbené akce „Mikulášská nadílka na Lipůvce“, která se koná 30. 11. 2019 od 16:30 hod. na 
Lipůvce. 
 
V roce 2018 schválila Rada města Kuřimi následující usnesení: 
 
Usnesení č. 589/2018 ze dne 20. 11. 2018 
Rada města souhlasí s uzavřením darovací smlouvy o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
5.000 Kč Spolku LÍPA 2015, Lipůvka 112, IČ 04471415, jako podporu „Mikulášské nadílky na 
Lipůvce“. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančních prostředků ve výši 5.000 Kč 
Spolku LÍPA 2015, Lipůvka 112, IČ 04471415, jako podporu „Mikulášské nadílky na Lipůvce“. 
 
Termín plnění: 20. 11. 2019 (KÚ) 
  

 
 
 


